與大陸事務所合資設立據點

設立企業管理顧問公司

其他，請述明

營業資訊提供(含廣告) 電子交易轉帳

其他，請述明

1.本調查依據統計法第十五條規
定「統計調查之受查者無論為個
人、住戶、事業單位、機關或團
體，均應依限據實答復」。
2.本表所填資料，係供研訂整體
經建發展計畫與施政決策等應
用，個別資料絕對保密，不作其
他用途，請惠于合作，據實申
報。

核定機關：行政院主計總處

核定文號：主普管字第1120400529號

調查週期：定期性按年調查

會計師事務所服務業調查表
中華民國一百一十三年

調查資料標準日：中華民國113年12月31日

金融監督管理委員會

臺南市 臺灣省新北市

有效期間：至民國114年12月底止

桃園市

調查類別︰一般統計調查

2-1 從業身分及性別：

男 女 男 女 男 女 男 女

合夥會計師 (含執業會計師)

理級主管

專業領組

專業助理

其他人員

合計

2-2 教育程度：

合夥會計師 (含執業會計師)

理級主管

專業領組

專業助理

其他人員

合計

2-3 年齡：

合夥會計師 (含執業會計師)

理級主管

專業領組

專業助理

其他人員

合計